
 

 
DIPARTIMENTO DI SPECIALITA’ MEDICO-CHIRURGICHE, SCIENZE 

 RADIOLOGICHE E SANITA’ PUBBLICA 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO il Codice di Comportamento emanato con D.R. n. 160 del 22 febbraio 2024; 

VISTO il Codice Etico emanato con D.R. n. 94 del 10 febbraio 2020; 

VISTO il Codice di Condotta per la tutela della dignità della persona emanato con D.R. 272 del 27 maggio 
2016; 

VISTO il regolamento di Ateneo per il conferimento degli Incarichi di cui all’art. 7 c. 6 del D.lgs. 30 
marzo 2001, n.165, emanato con D.R. n.273 del 08/04/2019; 

VISTA la Delibera n. 254 Prot. n. 347519 - Consiglio del Dipartimento seduta del 10 dicembre 2025;  

VISTO l’Avviso di selezione per il conferimento di incarico a terzi per per lo svolgimento di attività a 
supporto della ricerca nell’ambito del progetto dal titolo “Valutazione dell’interazione uomo-VDT 
tramite prototipo brevettato da UniBS” (ai sensi dell’art. 7 c. 6, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165), 
emanato con decreto del Direttore Repertorio n. 2097/2025 Prot. n. 361798 del 23/12/2025 - Codice 
PICA dsmc2025-c008; 

TENUTO CONTO della scadenza del suddetto bando avvenuta in data 8 gennaio 2026; 

RITENUTO NECESSARIO nominare la Commissione Giudicatrice per le valutazioni dei titoli e 
l’espletamento dei colloqui; 

DECRETA 

la seguente Commissione Giudicatrice per la procedura selettiva sopra richiamata:  

Prof. Giuseppe De Palma 

Prof.ssa Emma Sala 

Prof. Andrea Verzeletti 

Prof. Pietro Apostoli (supplente) 

 

Il presente decreto viene pubblicato sulla pagina Web dedicata e sull’Albo Ufficiale di Ateneo in data 
12 gennaio 2026. 
 

           
Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Corrado Paganelli 
                     

  

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi All’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i) 

 


		2026-01-08T14:44:48+0100
	IT
	Corrado Paganelli




